РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
( шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

О передаче осуществления части своих полномочий в сфере жилищного контроля Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района Амурской области

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Николо-Александровский  сельский Совет народных депутатов

Решил:

1. Администрации Николо-Александровского сельсовета передать Администрации Октябрьского района Амурской области осуществления части своих полномочий в сфере:

- организации в границах поселения электро -,тепло - газо – и водоснабжения населения, водоотведения, снабжение населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;

- осуществления в ценовых зонах теплоснабжения муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения в пределах полномочий, установленных Федеральным законом «О теплоснабжении».

2. Администрации Николо-Александровского сельсовета заключить соглашение (далее - Соглашение) с Администрацией Октябрьского района Амурской области о передаче ей осуществления части своих полномочий, согласно п.1 данного решения на три года.

3. Из бюджета Николо-Александровского сельсовета выделить средства в размере 1000 (одна тысяча рублей 00 коп.) в год для финансирования деятельности Администрации Октябрьского района Амурской области в целях выполнения соглашения.

4. Направить указанный муниципальный нормативный акт главе муниципального образования Николо-Александровский сельсовет для подписания и обнародования.

Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Николо-Александровского сельского
Совета народных депутатов                                                                        А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                               Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка

№ 15

11.05.2018